БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

БОЙОРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 07 » август 2020 й.                                № 19                          « 07 » августа  2020 г.

      Об утверждении Перечня первоочередных расходов в 2020 году

          Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан от 08 июня 2020 года №УГ-204 «О мерах по обеспечению сбалансированности консолидированного бюджета Республики Башкортостан», распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 20 июля 2020 года №707-р и распоряжения Администрации муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 30 июля 2020 года №288-р:
1.Утвердить прилагаемый Перечень первоочередных расходов при исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2020 году (далее – Перечень).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                           З.З.Ханов

                                                                                                         Приложение к распоряжению
                                                                                                Администрации сельского поселения
                                                                          Байгузинский сельсовет
                                                                            муниципального района
                                                                    Янаульский район
                                                                                 Республики Башкортостан
                                                                                        от 07 августа  2020 года № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
Первоочередных расходов при исполнении
консолидированного бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

в 2020 году

          Расходы на:
          -финансовое обеспечение мер, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения короновирусной инфекции;
          -оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда, в том числе по договорам гражданско-правового характера;
          -уплату налогов, сборов и иных платежей в бюджетную систему Российской Федерации;
          -уплату услуг связи, коммунальных услуг, включая услуги содержания имущества;
          -приобретение горюче-смазочных материалов (твердого топлива);
          -исполнение расходных обязательств сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, финансовое обеспечение  (софинансирование) которых осуществляется из федерального бюджета;
          -реализацию региональных  проектов (программ), направленных на достижение целей, показателей и результатов соответствующих федеральных проектов (программ) в рамках реализации национальных проектов.